

Ostrowiec Świętokrzyski, 29 czerwca 2023 r.

Or.0003.87.88.2023

**Pani**  
**Joanna Pikus**  
**Wiceprzewodnicząca Rady Miasta**  
**Ostrowca Świętokrzyskiego**

W odpowiedzi na Pani interpelacje w sprawach:

- 1) dostosowanie basenu MOSiR do potrzeb osób niepełnosprawnych poruszających się na wózkach inwalidzkich,**
- 2) dostosowanie kąpieliska Gutwin do potrzeb osób niepełnosprawnych poruszających się na wózkach inwalidzkich**

– w załączeniu przekazuję odpowiedź Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ostrowcu Świętokrzyskim.

Z up. Prezydenta Miasta  
Anna Niedbała  
Sekretarz Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego



Ostrowiec Św. 2023.06.23

**URZĄD MIASTA**  
**Wydział Organizacyjno-Prawny**  
**ul. Głogowskiego 3/5**  
**27-400 Ostrowiec Świętokrzyski**

PŁ.523.37.2023.KP

**Dotyczy: Odpowiedź na interpelację Wiceprzewodniczącej Rady Miasta Ostrowca Św. Pani Joanny Pikus (dostosowanie basenu MOSiR do potrzeb osób niepełnosprawnych, poruszających się na wózkach inwalidzkich).**

### **I Pływalnia „Rawszczyzna”**

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ostrowcu Świętokrzyskim informuje, iż Pływalnia „Rawszczyzna” jest w pełni przystosowana dla potrzeb osób niepełnosprawnych poruszających się na wózkach inwalidzkich. Przed budynkiem znajdują się wydzielone miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych oraz podjazd do samego wejścia. Wewnątrz budynku znajduje się winda dla tych osób oraz szatnie z łazienkami z których osoby niepełnosprawne mogą korzystać. Do dyspozycji osób niepełnosprawnych jest dostępny wózek inwalidzki. Na hali basenowej znajduje się podnośnik basenowy (windą) z siedziskiem za pomocą którego osoba niepełnosprawna może zostać opuszczona do wody (zarówno do basenu rekreacji jak również po przełożeniu przenośnika do niecki basenu sportowego).

### **II Baseny odkryte przy Pływalni „Rawszczyzna” – „Rawka Od Nowa”**

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ostrowcu Świętokrzyskim informuje, przed wejściem na teren „Rawki Od Nowa” znajdują się wydzielone miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych oraz podjazdy z poziomu zespołu kas na poziom niecek basenowych oraz wiaty sanitarnej. Na terenie wiaty sanitarnej jest wydzielony moduł dla osób niepełnosprawnych. Obiekt nie jest wyposażony w podnośnika basenowego dla osób niepełnosprawnych.

Po zakończeniu tegorocznego sezonu, na terenie basenów odkrytych zostaną wykonane prace betoniarskie umożliwiające korzystanie z podnośnika basenowego, będącego na wyposażeniu Pływalni „Rawszczyzna”

*J. Yl.*

### III Kąpielisko na terenie OW „Gutwin”

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji informuje iż dokonał rozpoznania cenowego niezbędnego sprzętu dla osób niepełnosprawnych umożliwiając korzystanie w kąpielisku na terenie OW „Gutwin”. Niezbędny byłby zakup wózka inwalidzkiego plażowego dla osób niepełnosprawnych AMFIBIA. Procedura przetargowa w celu zakupu wózka zostanie wszczęta w miesiącu czerwcu.

Z poważaniem:

  
DYREKTOR  
inż. Piotr Wąglewicz

